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Bus 4-41 (57) วงกลมตลิ่งขัน - ธนบุรี;Talingcha - Thonburi Go to website

Direction
ปากทางเข้าถนนฉิมพลี (ฝั่ง สน.ตลิ่งชัน);Entrance Chim-
phli Road (Talingchan Police Station side ) — 
สำนักงานเขตตลิ่งชัน;Taling Chan District Office

82 stops

Open route schedule

ปากทางเข้าถนนฉิมพลี (ฝั่ง สน.ตลิ่งชัน);Entrance Chimphli 
Road (Talingchan Police Station side )

ตรงข้ามโรงเรียนมหรรณพาราม;Opposite Mahanapharam 
School

ตรงข้ามถนนแก้วเงินทอง;Opposite Kaew Ngern Thong Road

หมู่บ้านนนทารมย์;Nontharom Village

ตรงข้ามวัดตลิ่งชัน;Opposite Wat Taling Chan

ตรงข้ามโรงเรียนนิลประพันธ์;Opposite Nilprapan School

ตรงข้ามบางขุนนนท์ทาวเวอร์;bang khun non tower (Oppo-
site)

ตรงข้ามซอยชักพระ 1;Opposite Soi Chak Phra 1

ตรงข้ามกรมบังคับคดี;Legal Execution Department (Oppo-
site)

ตรงข้ามวัดเจ้าอาม;Wat Chao Nam (Opposite)

ซอยบางขุนนนท์ 22;Soi Bangkhunnon 22

ตรงข้ามการยางแห่งประเทศไทย;Opposite Rubber Authority 
Of Thailand

ตรงข้าม สน.บางขุนนนท์;Opposite Bangkhunnon Police 
Station

ตรงข้ามวัดบางขุนนนท์;Opposite Wat Bang Khunnon

วัดศรีสุดาราม;Wat Srisudaram

ตลาดบางขุนนนท์;Bang Khun Non Market

หลังแยกบางขุนนนท์;After Bang Khun Non Junction

Route schedule
ปากทางเข้าถนนฉิมพลี (ฝั่ง สน.ตลิ่งชัน);Entrance Chim-
phli Road (Talingchan Police Station side ) — 
สำนักงานเขตตลิ่งชัน;Taling Chan District Office

Monday 00:01

Tuesday 00:01

Wednesday 00:01

Thursday 00:01

Friday 00:01

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: ปากทางเข้าถนนฉิมพลี (ฝั่ง สน.ตลิ่งชัน);Entrance 
Chimphli Road (Talingchan Police Station side )

Stops: 82

Trip Duration: 1 hour 58 min
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สน.บางกอกน้อย;Bangkok Noi District Office

ตรงข้ามตลาดบางขุนศรี;Opposite Bang Khun Sri Market

ฟู้ดแลนด์จรัญสนิทวงศ์;Foodland Charansanitwong

ตรงข้ามตลาดนครหลวง;Opposite Nakhon Luang Market

วัดอัมพวา (ฝั่งจรัญสนิทวงศ์);Wat Amphawa (Charan Sanit-
wong side)

กฟน.ธนบุรี;Metropolitan Electricity Authority Thon Buri

วัดโพธิ์เรียง;Wat Poreang

ตรงข้ามซอยจรัญสนิทวงศ ์13;Opposite Charansanitwong 13

วิทยาลัยเทคโนโลยีสยาม;Siam Technology College

วัดท่าพระ;Wat Tha Phra

ไปรษณีย์ท่าพระ;Tha Phra Post Office

หลังแยกท่าพระ (ฝั่งรัชดาภิเษก);After Tha Phra Intersection 
(Ratchadapisek side)

ตรงข้ามธนบุรีพลาซ่า;Opposite Thonburi Plaza

เดอะมอลล์ท่าพระ;The Mall Thapra

ซอยรัชดาภิเษก 6;Soi Ratchadapisek 6

วัดสุทธาวาส (ท่าพระ);Wat Sutthawat (Tha Phra)

ซอยโรงแก้ว;Soi Rong Kaew

รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า;Somdet Prapinklao Hospital

ตรงข้ามตลาดสำเหร่;Samre Market (Opposite)

ซอยสมเด็จพระเจ้าตากสิน 14;Soi Somdet Phrachao Taksin 
14

สมาคมแซ่ซิ้ม;Sim's Clan Association

สถานีวงเวียนใหญ่;Wongwian Yai Station

ตลาดวงเวียนใหญ่;Wongwian Yai Market

ตลาดวงเวียนใหญ่ (ฝั่งเจริญรัถ);Wongwian Yai Market 
(Charoen Rat side)

ตรงข้ามซอยเจริญรัถ 8;Opposite Soi Charoen Rat 8

ซอยเจริญรัถ 3;Soi Charoen Rat 3

ซอยเจริญรัถ 7;Soi Charoen Rat 7



ตรงข้ามซอยเจริญรัถ 20;Opposite Soi Charoen Rat 20

ตรงข้ามซอยเจริญรัถ 28;Opposite Soi Charoen Rat 28

ก่อนแยกเจริญรัถ;Before Charoen Rat Junction

ตรงข้าม รพ.ตากสิน;Opposite Taksin Hospital

รพ.สมเด็จเจ้าพระยา;Somdet Chaopraya Hospital

วัฒนาบริหารธุรกิจ;Wattana College of Business

ซอยท่าดินแดง 10;Soi Tha Din Daeng 10

ตรงข้ามซอยอิสรภาพ 2;Opposite Soi Itsaraphap 2

ซอยอิสรภาพ 3;Soi Itsaraphap 3

โรงเรียนพัฒนาวิทยา;Pattana Wittaya School

ตรงข้ามบิ๊กซีอิสรภาพ;Opposite Big C Itsaraphap

มหาลัยราชภัฏบ้านสมเด็จเจ้าพระยา;Dhonburi Rajabhat Uni-
versity

วัดประดิษฐาราม;Wat Pradittharam

ตรงข้ามกุฎีเจริญพาศน์; Opposite Kudi Charoen Phat

วัดราชสิทธาราม;Wat Ratchasittharam

ก่อนแยกโพธิ์สามต้น;Before Phosamton Junction

ถนนวังเดิม;Wang Doem Road

ตรงข้าม สน.บางกอกใหญ่;Opposite Bangkok Yai Metropoli-
tan Police Station

ตรงข้ามวัดอรุณราชวราราม;Opposite Wat Arun Rat Wara 
Ram

ตรงข้ามวัดเครือวัลย์วรวิหาร;Wat Khruea Wan Worawihan 
(Opposite)

วัดพระยาทำ;Wat Phraya Tham

ตรงข้ามวัดระฆังโฆสิตาราม;Wat Rakungkositaram (Oppo-
site)

ตรงข้าม รพ.ศิริราช;Siriraj Hospital (Opposite)

ซอยอรุณอัมรินทร์ 39;Soi Arun Ammarin 39

ซอยอรุณอัมรินทร์ 41;Soi Arun Ammarin 41

ตรงข้ามพาต้าปิ่นเกล้า;Pata Pinklao (Opposite)

ซอยบรมราชชนนี 5;Soi Borommaratchachonnani 5



โลตัสปิ่นเกล้า;Lotus (Pin klao)

เซ็นทรัลปิ่นเกล้า;Central Pinklao

ลุมพินีเพลส ปิ่นเกล้า 2;Lumpini Place Pinklao 2

รพ.เจ้าพระยา;Chaophaya Hospital

เดอะทรัสต์ เรสซิเด้นซ์ ปิ่นเกล้า;The Trust Residence Pinklao

วัดไก่เตี้ย ตลิ่งชัน;Wat Kai Tia

ซอยชักพระ 1;Soi Chak Phra 1

บางขุนนนท์ทาวเวอร์;Bangkhunnon Tower

โรงเรียนนิลประพันธ์;Nilaprapan School

วัดตลิ่งชัน;Wat Taling Chan

สำนักงานเขตตลิ่งชัน;Taling Chan District Office



Direction
ปากทางเข้าถนนฉิมพลี (ฝั่ง สน.ตลิ่งชัน);Entrance Chim-
phli Road (Talingchan Police Station side ) — 
สำนักงานเขตตลิ่งชัน;Taling Chan District Office

81 stops

Open route schedule

ปากทางเข้าถนนฉิมพลี (ฝั่ง สน.ตลิ่งชัน);Entrance Chimphli 
Road (Talingchan Police Station side )

ตรงข้ามโรงเรียนมหรรณพาราม;Opposite Mahanapharam 
School

ตรงข้ามถนนแก้วเงินทอง;Opposite Kaew Ngern Thong Road

หมู่บ้านนนทารมย์;Nontharom Village

ตรงข้ามวัดตลิ่งชัน;Opposite Wat Taling Chan

ตรงข้ามโรงเรียนนิลประพันธ์;Opposite Nilprapan School

ตรงข้ามบางขุนนนท์ทาวเวอร์;bang khun non tower (Oppo-
site)

ตรงข้ามซอยชักพระ 1;Opposite Soi Chak Phra 1

ตรงข้ามวัดไก่เตี้ย;Opposite Wat Kai Tia

หลังถนนชัยพฤกษ์;After Chaiyaphruek Road

ศูนย์มานุษยวิทยาสิรินธร;Sirindhorn Anthropology Centre

ซีด้าร์แมนชั่น;Cedar Mansion

เบนซ์ตลิ่งชัน;Benz Co., Ltd (Talingchan)

เสรีกอล์ฟ;Seri Golf

ก่อนถนนชัยพฤกษ์;Before Chaiyaphruek Road

ตรงข้ามสายใต้ปิ่นเกล้า;Opposite Southern Bus Terminal 
Pinklao

ตรงข้าม รพ.เจ้าพระยา;Opposite Chaophya Hospital

ซอยบรมราชชนนี 4;soi borom rat chonnani 4

ลุมพินีพาร์ค ปิ่นเกล้า;Lumpini Park Pinklao

เมเจอร์ปิ่นเกล้า;Major (Pinklao)

ตรงข้ามโลตัสปิ่นเกล้า;Lotus (Pinklao) (Opposite)

ลุมพินีเพลส ปิ่นเกล้า;Lumpini Place Pinklao

Route schedule
ปากทางเข้าถนนฉิมพลี (ฝั่ง สน.ตลิ่งชัน);Entrance Chim-
phli Road (Talingchan Police Station side ) — 
สำนักงานเขตตลิ่งชัน;Taling Chan District Office

Monday —

Tuesday —

Wednesday —

Thursday —

Friday —

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: ปากทางเข้าถนนฉิมพลี (ฝั่ง สน.ตลิ่งชัน);Entrance 
Chimphli Road (Talingchan Police Station side )

Stops: 81

Trip Duration: 1 hour 56 min
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พาต้าปิ่นเกล้า;Pata Pinklao

กองเรือเล็ก;Flotilla Naval Transportation Department

รพ.ศิริราช;Siriraj Hospital

วัดระฆังโฆสิตาราม;Wat Rakungkositaram

แฟลตกรมอู่ทหารเรือ;Royal Thai Naval Dockyard Flat

กรมพลาธิการทหารเรือ;Naval Supply Department

วัดเครือวัลย์วรวิหาร;Wat Khruea Wan Worawihan

วัดอรุณราชวรารามราชวรมหาวิหาร;Wat Arun Ratwararam 
Ratchaworamahawihan

ตรงข้ามกรมช่างโยธาทหารเรือ;Opposite Naval Public Works 
Department

หลังแยกโพธิ์สามต้น;After Phosamton Junction

กฎีเจริญพาศน์; Kudi Charoen Phat

สน.บุปผาราม;Buppharam Metropolitan Police Station

ม.ราชภัฎธนบุรี;Dhonburi Rajabhat University

บิ๊กซี อิสรภาพ;Big C Itsaraphap

ซอยท่าดินแดง 1;Soi Tha Din Daeng 1

ซอยท่าดินแดง 7;Soi Tha Din Daeng 7

ตรงข้ามวัฒนาบริหารธุรกิจ;Wattana College of Business 
(Opposite)

ตรงข้าม รพ.สมเด็จเจ้าพระยา;Somdet Chao Phraya Hospital 
(Opposite)

รพ.ตากสิน;Taksin Hospital

หลังแยกเจริญรัถ;After Charoen Rat Junction

ซอยเจริญรัถ 30;Soi Charoen Rat 30

ซอยเจริญรัถ 20;Soi Charoen Rat 20

ซอยเจริญรัถ 16/1;Soi Charoen Rat 16/1

ซอยเจริญรัถ 14;Soi Charoen Rat 14

ซอยเจริญรัถ 8;Soi Charoen Rat 8

ตรงข้ามตลาดวงเวียนใหญ่ (ฝั่งเจริญรัถ);Opposite Wongwian 
Yai Market (Charoen Rat side)

ตรงข้ามสมาคมแซ่ซิ้ม;Opposite Sim's Clan Association



ซอยสมเด็จพระเจ้าตากสิน 13;Soi Somdet Phra Chao Taksin 
13

ตลาดสำเหร่;Samre Market

ตรงข้าม รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า;Somdejprapinklao Hospital 
(Opposite)

ตรงข้ามซอยโรงแก้ว;Soi Rong Kaeo (Opposite)

แยกมไหสวรรย์;Mahai Sawan Intersection

ซอยรัชดาภิเษก 5;Soi Ratchadaphisek 5

ซอยรัชดาภิเษก 9;Soi Ratchadaphisek 9

ตรงข้ามเดอะมอลล์ท่าพระ;Opposite The Mall Thapra

ธนบุรีพลาซ่า;Thonburi Plaza

ก่อนแยกท่าพระ (ฝั่งรัชดาภิเษก);Before Tha Phra Intersec-
tion (Ratchadapisek side)

ซอยจรัญสนิทวงค์ 1;Soi Charansanitwong 1

ตรงข้ามวัดท่าพระ;Opposite Wat Tha Phra

โรงเรียนเสสะเวชวิทยา;Sesawech Wittaya School

ซอยจรัญสนิทวงศ์ 13;Charansanitwong 13

วัดบางเสาธง;Wat Bang Sao Thong

ตรงข้าม กฟน.ธนบุรี;Metropolitan Electricity Authority Thon 
Buri District

ซอยจรัญสนิทวงศ์ 27;Charansanitwong 27

ตลาดนครหลวง;Nakhon Luang Market

วัดรวกสุทธาราม;Wat Ruak Suttharam

ตลาดบางขุนศรี;Bangkhunsri Market

ก่อนแยกบางขุนนนท์;Before Bang Khun Non Junction

ตรงข้ามวัดศรีสุดาราม;Opposite Wat Sisudaram

วัดบางขุนนนท์;Wat Bang Khunnon

สำนักงานเขตบางกอกน้อย;Bangkok Noi District Office

วัดเจ้าอาม;Wat Chao Nam

กรมบังคับคดี;Legal Execution Department

แยกชักพระ;Chak Phra Intersection



ซอยชักพระ 1;Soi Chak Phra 1

บางขุนนนท์ทาวเวอร์;Bangkhunnon Tower

โรงเรียนนิลประพันธ์;Nilaprapan School

วัดตลิ่งชัน;Wat Taling Chan

สำนักงานเขตตลิ่งชัน;Taling Chan District Office

4-41 (57) Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website 
to see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Taling Chan

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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